

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021\_17  
Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKU NA SÍDLISKU BREZOVEC

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
HYDROEKOL, s.r.o.  
  
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 27.3.2022

IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO: 45323542  
IČ DPH: SK2022942966  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

|                  |             |             |            |
|------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |             |             | 69 386,47  |
| DPH základná     | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|                  | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
| znižená          | 20,00%      | 69 386,47   | 13 877,29  |
| Cena s DPH v EUR |             |             | 83 263,76  |

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2021\_17

Stavba:REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKU NA SÍDLISKU BREZOVEC

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:HYDROEKOL, s.r.o.

Dátum:27.03.2022

Projektant:

Spracovateľ:

| Kód                 | Popis                | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|----------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                      | 69 386,47          | 83 263,76        |
| 1                   | časť spevnené plochy | 69 386,47          | 83 263,76        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKU NA SÍDLISKU BREZOVEC

Objekt:

**1 - časť spevnené plochy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

HYDROEKOL, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45323542

IČ DPH:

SK2022942966

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**69 386,47**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 69 386,47   | 20,00%      | 13 877,29  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**83 263,76**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKU NA SÍDLISKU BREZOVEC

Objekt: 1 - časť spevnené plochy

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o.

Dátum: 27.03.2022

Projektant:  
Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

69 386,472

D HSV Práce a dodávky HSV 61 799,700

D 1 Zemné práce 6 250,312

|    |   |                |                                                                                                                  |    |         |        |           |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 16 | K | 113107241.S    | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t                                | m2 | 375,000 | 1,008  | 378,000   |
| 19 | K | 113206111.S    | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t                 | m  | 254,400 | 3,095  | 787,368   |
| 17 | K | 113307232.S    | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t              | m2 | 375,000 | 5,723  | 2 146,125 |
| 6  | K | 121101111.S    | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3                | m3 | 38,600  | 1,082  | 41,765    |
| 9  | K | 122202201.S    | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hromine 3 do 100 m3                                               | m3 | 53,800  | 5,576  | 299,989   |
| 11 | K | 162501122.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 112,800 | 3,245  | 366,036   |
| 10 | K | 167101101.S    | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                        | m3 | 20,400  | 7,046  | 143,738   |
| 8  | K | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                           | m3 | 92,400  | 0,767  | 70,871    |
| 15 | K | 171209002.S    | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                      | t  | 129,600 | 11,500 | 1 490,400 |
| 13 | K | 180402111.S    | Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5                                                              | m2 | 204,000 | 0,978  | 199,512   |
| 14 | M | 005720001400.S | Ošivá tráv - semená parkovej zmesi                                                                               | kg | 6,304   | 8,625  | 54,372    |
| 12 | K | 181301101.S    | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm                                                    | m2 | 204,000 | 1,334  | 272,136   |

D 2 Zakladanie 590,650

|    |   |             |                                               |    |       |         |         |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------|----|-------|---------|---------|
| 21 | K | 275313612.S | Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25 | m3 | 2,364 | 249,852 | 590,650 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------|----|-------|---------|---------|

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 325,032

|    |   |                |                                                                                 |    |        |        |         |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 27 | K | 338171222.S    | Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou nad 2 m zabetónovaním | ks | 12,000 | 14,045 | 168,540 |
| 28 | M | 553510030000.S | Stĺpik poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém          | ks | 12,000 | 13,041 | 156,492 |

D 5 Komunikácie 21 822,029

|    |   |             |                                                                                                          |    |         |        |            |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 49 | K | 564730211.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm       | m2 | 461,500 | 3,250  | 1 499,875  |
| 48 | K | 564751111.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm       | m2 | 461,500 | 4,590  | 2 118,285  |
| 50 | K | 573111112.S | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2               | m2 | 461,500 | 1,265  | 583,798    |
| 52 | K | 573211108.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2                | m2 | 461,500 | 0,690  | 318,435    |
| 53 | K | 577134131.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm | m2 | 461,500 | 13,225 | 6 103,338  |
| 51 | K | 577174471.S | Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm    | m2 | 461,500 | 24,265 | 11 198,298 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 31 908,774

|    |   |                |                                                                                                         |    |         |         |           |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|
| 24 | K | 916561112.S    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou | m  | 200,500 | 6,570   | 1 317,285 |
| 25 | M | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný                                                        | ks | 202,505 | 1,349   | 273,179   |
| 22 | K | 917862111.S    | Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou | m  | 70,000  | 9,490   | 664,300   |
| 23 | M | 592170003500.S | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný                                                         | ks | 70,700  | 3,268   | 231,048   |
| 26 | K | 918101111.S    | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15            | m3 | 18,330  | 143,163 | 2 624,178 |
| 5  | K | 919735122.S    | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm                             | m  | 5,600   | 9,492   | 53,155    |
| 46 | K | 936104101.S    | Montáž prvkov drobnej architektúry                                                                      | ks | 1,000   | 27,769  | 27,769    |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                               | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 47 | M   | 20          | Hmyzový domček                                                                      | ks   | 1,000    | 97,739       | 97,739            |
| 44 | K   | 936104211.S | Osadenie odpadkového koša                                                           | ks   | 2,000    | 70,150       | 140,300           |
| 45 | M   | 19          | Odpadkový kôš /0905-1/                                                              | ks   | 2,000    | 310,500      | 621,000           |
| 37 | K   | 936105221.S | Montáž detských herných prvkou skladaných na mieste                                 | súb. | 3,000    | 276,000      | 828,000           |
| 38 | M   | 14          | Hojdačka /0660/                                                                     | ks   | 1,000    | 1 840,000    | 1 840,000         |
| 39 | M   | 15          | Vagóniky /WD1551/                                                                   | ks   | 1,000    | 3 921,500    | 3 921,500         |
| 40 | M   | 16          | Vláčik /WD1552/                                                                     | ks   | 1,000    | 2 507,000    | 2 507,000         |
| 34 | K   | 936124121.S | Osadenie parkovej lavičky                                                           | ks   | 8,000    | 104,500      | 836,000           |
| 35 | M   | 12          | Lavička /0926/                                                                      | ks   | 4,000    | 920,000      | 3 680,000         |
| 36 | M   | 13          | Lavička /0924/                                                                      | ks   | 2,000    | 736,000      | 1 472,000         |
| 41 | M   | 17          | Lavička 2ks + šachový stôl                                                          | ks   | 1,000    | 2 817,500    | 2 817,500         |
| 42 | K   | 936941131.S | Osadenie - interaktívne edukačné panely                                             | ks   | 1,000    | 109,500      | 109,500           |
| 43 | M   | 18          | Interaktívny edukačný panel                                                         | ks   | 1,000    | 2 379,600    | 2 379,600         |
| 18 | K   | 962042321.S | Búranie konštrukcií z betónu prostého -2,20000t                                     | m3   | 9,575    | 103,660      | 992,545           |
| 4  | K   | 979083114.S | Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m | t    | 282,203  | 4,358        | 1 229,841         |
| 3  | K   | 979089012.S | Poplatok za skladovanie alebo recykláciu - vybrané hmoty                            | t    | 282,203  | 11,500       | 3 245,335         |

D 99 Presun hmôt HSV 902,903

|   |   |             |                                                                                            |   |         |       |         |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|
| 2 | K | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu | t | 460,665 | 1,960 | 902,903 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|

D PSV Práce a dodávky PSV 641,543

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 641,543

|    |   |                |                                                                                |    |        |        |         |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 29 | K | 767914150.S    | Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m                | m  | 28,000 | 9,386  | 262,808 |
| 30 | M | 553510024900.S | Panel pre panelový plotový systém poplastovaný na pozinkovanej oceli           | ks | 12,000 | 30,225 | 362,700 |
| 54 | K | 998767101.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | t  | 0,404  | 39,690 | 16,035  |

D M Práce a dodávky M 6 025,229

D 21-M Elektromontáže 6 025,229

|    |   |                |                                                        |    |       |           |           |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 31 | K | 210204002.S    | Osadenie oceľového stožiaru                            | ks | 1,000 | 292,000   | 292,000   |
| 32 | M | 316720001100.S | Pozinkovaný oceľový stožiar SDZ 4 m s nosnosťou 150 kg | ks | 1,000 | 1 725,000 | 1 725,000 |
| 33 | M | 11             | Veľký dom pre belorítky, 18 hniezd                     | ks | 1,000 | 3 910,000 | 3 910,000 |
| 20 | K | 210962069.S    | Demontáž exist. oceľového stĺpa                        | ks | 1,000 | 98,229    | 98,229    |

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 920,000

|   |   |             |                                                                                                       |     |       |         |         |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|---------|
| 1 | K | 000300016.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. | eur | 1,000 | 920,000 | 920,000 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|---------|

VP Práce navyše 0,000

|  |   |  |  |  |  |  |       |
|--|---|--|--|--|--|--|-------|
|  | K |  |  |  |  |  | 0,000 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,000 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,000 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,000 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,000 |